MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 477, DE 31 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 477, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

Designa a servidora NOEMI FERREIRA FELISBERTO PEREIRA, Técnico
em Assuntos Educacionais para exercer a função de Chefe da
Divisão de Acompanhamento das Ações de Extensão.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 9º da Lei
nº 8.112/90 e o processo 23422.017865/2023-44, RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora NOEMI FERREIRA FELISBERTO PEREIRA, Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE 1837310, para exercer a função de Chefe da
Divisão de Acompanhamento das Ações de Extensão, código FG-02.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 477/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 159, de 01 de Setembro de 2023.